lioniottocentotrentatremilacinquecentoottantasei), pari

all’87,654730% circa delle azioni rappresentate in as-

semblea;

- voti contrari: 98.188.703 (novantottomilionicentoot-

tantottomilasettecentotre), pari al 10,994296% circa

delle azioni rappresentate in assemblea;

- astenuti: 12.065.382 (dodicimilionisessantacinquemila-

trecentoottantadue), pari all’1,350974% circa delle a-

zioni rappresentate in assemblea;

- non votanti: 0 (zero), pari allo 0% delle azioni rap-

presentate in assemblea;

- azioni non computate: 0 (zero), pari allo 0% delle a-

zioni rappresentate in assemblea.

Il Presidente dichiara pertanto che la delibera di

[...]

893.087.671 (otto-

centonovantatremilioniottantasettemilaseicentosettantu-

no);

- voti favorevoli: 887.030.165 (ottocentoottantasettemi-

lionitrentamilacentosessantacinque), pari al 99,321734%

circa delle azioni rappresentate in assemblea;

- voti contrari: 5.092.967 (cinquemilioninovantaduemila-

novecentosessantasette), pari allo 0,570265% circa del-

le azioni rappresentate in assemblea;

- astenuti: 964.539 (novecentosessantaquattromilacinque-

centotrentanove), pari allo 0,108000% circa delle azio-

ni rappresentate in assemblea;

- non votanti: 0 (zero), pari allo 0% delle azioni rap-

[...]

presentate in assemblea;

- azioni non computate: 0 (zero), pari allo 0% delle a-

zioni rappresentate in assemblea.

Il Presidente dichiara pertanto che la delibera di

cui al punto 2) all'ordine del giorno è stata approvata

a larga maggioranza con n.887.030.165 (ottocentoottanta-

settemilionitrentamilacentosessantacinque) voti favore-

voli, pari al 99,321734% circa delle azioni rappresenta-

te in assemblea, essendosi raggiunto il quorum delibera-

tivo della maggioranza assoluta del capitale presente

in assemblea.

Dopo aver dichiarata conclusa la trattazione di tutti